
      

 

 

 

 

             

 ISTITUTO COMPRENSIVO “GIOVANNI XXIII” 
Viale Stazione n. 29 - 74019 PALAGIANO (TA)  

Cod. Meccanografico: TAIC85500L – Cod. Fiscale: 90214600737 

tel. 099/8884086; fax 099/8880273      

PEO: TAIC85500L@ISTRUZIONE.IT   PEC: TAIC85500L@PEC.ISTRUZIONE.IT   

Sito Web: http://icgiovanni23palagiano.edu.it 

 

 
 
Prot. n. 6047                   Palagiano, 19 settembre 2019 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il D.P.R. n. 275 dell’8/03/1999 recante norme in materia di Autonomia delle 
Istituzioni Scolastiche; 

VISTO il D.M. n. 131/2007 “Regolamento per il conferimento delle supplenze al 
personale Docente”;   

VISTA la circolare Miur prot. 38905 del 28/08/2019 avente per oggetto “Anno 
scolastico 2019/202 – Istruzioni e indicazioni operative in materia di 
supplenze al personale docente, educativo e A.T.A.”; 

CONSIDERATO che potrebbe essere necessario reclutare, dalle domande di messa a 
disposizione, gli insegnanti specializzati sul sostegno per la Scuola Primaria, 
qualora le graduatorie d’Istituto della scuola e delle scuole viciniore 
dovessero risultare esaurite; 

VISTE le messe a disposizione pervenute da docenti di Scuola Primaria; 
 
 

DECRETA 
 
che non è possibile redigere alcuna graduatoria di Messa a Disposizione (MAD) del personale 
docente della Scuola Primaria specializzato sul sostegno per l’a.s. 2019/2020 in quanto coloro 
che hanno presentato istanza non sono in possesso del suddetto titolo di specializzazione. 
Avverso il presente decreto è ammesso reclamo entro 5 giorni dalla pubblicazione. 
 

 
Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Antonia LENTINO 
(firma autografa sostituita mezzo stampa ai sensi 

dell’art.3 c. 2 D.L.vo 39/93) 
 

mailto:taic85500l@istruzione.it
mailto:%20taic85500l@istruzione.it%20
http://icgiovanni23palagiano.edu.it/

